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Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulakia muutetaan 1.8.2021 siten,
että asiakasmaksuja alennetaan korottamalla maksujen perusteena
olevia tulorajoja 31 prosenttia. Lisäksi sisaruksilta perittäviä maksuja
alennetaan siten, että toisesta lapsesta perittävä maksu on 40
prosenttia (nykyisen 50:n sijaan) nuorimman lapsen laskennallisesta
kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksusta. Maksujen perusteena
oleva maksuprosentti säilyy ennallaan (10,7 prosenttia).

Muutoksen johdosta kuntien maksutuottojen arvioidaan alenevan
noin 70 miljoonaa euroa vuoden 2019 asiakasmaksutuottoihin
verrattuna (26 prosenttia). Kun yhdistetään tulorajojen noston
varhaiskasvatusmaksutuloja vähentävä vaikutus (-70 milj. €) ja
vaikutukset verotuksen ja sosiaaliturvan osalta (+39 milj. €) sekä
varhaiskasvatuksen osallistuvien lasten määrän kasvamisen
johdosta lisääntyvä järjestämiskustannusten nousu (-69 milj. €),
voidaan arvioida, että muutos heikentää julkista taloutta noin 100
miljoonalla eurolla vuositasolla tarkasteltuna. Tämä kompensoidaan
kunnille kohdistamalla aiempaa suurempi osa yhteisöveron tuotosta
kunnille.

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen muutoksesta tulee kunnassa
tehdä päätös ja tiedottaa muutoksesta asiakkaille.

Hallintosäännön 26 §:n mukaan sivistysvaliokunta päättää lasten
varhaiskasvatuslain mukaisten palvelujen järjestämisestä ja palve-
luista perittävien maksujen määräämisestä.

 LIITE 2/SIVAL 27.5.2021
  Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut ja maksuperusteet 1.8.2021

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistysvaliokunta hyväksyy varhaiskasvatuksen asiakasmaksut ja
maksuperusteet liitteen 2 muodossa.

  Maksut ovat voimassa 1.8.2021 alkaen.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:



  Varhaiskasvatusjohtaja Heidi Kauti oli asiantuntijana läsnä tämän
asian käsittelyn ajan klo 19.58 - 20.22.

  Jäsen Sanna Vuolle liittyi takaisin kokoukseen tämän asian
käsittelyn aikana klo 20.12.


